РЕШЕНИЕ

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 ноября .2016г.                                                                                      № 23
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Слойковского

сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области «О бюджете

Слойковского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области на 2016 год»
от 25.12.2015г. № 20
          Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Савенковой А.О. о внесении изменений в решение Совета депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области «О бюджете Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2016 год от 25.12.2015г. №20, рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 40 Устава Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

1.                                                           РЕШИЛ:
2. Внести в решение Совета депутатов  Слойковского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области «О бюджете Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2016 год» от 25.12.2015 года №20, (с изменениями от 30.03.2016г. №4) следующие изменения:
     1)подпункты 1,2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

   «1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1462,6 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1098,9 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 1098,9 тыс.рублей.

    2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1555,3 тыс.рублей.»
    3) приложение 4 изложить в новой редакции: (прилагается).

    4) приложение 5 изложить в новой редакции: (прилагается).

    5) приложение 6 изложить в новой редакции: (прилагается).

    6) приложение 7 изложить в новой редакции: (прилагается).
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве «Информационный вестник Слойковского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Слойковское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                             Л.П. Павликов
_1278765808.doc
[image: image1.png]